

ЦИКЛОГРАММА

Желтоқсан айы IV-шіта 27.12.2021 -31.12.2021ж

«Жұлдыз»кіші тобы

Өтпелі тақырып: «Алақай, қыс келді!»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балабақша туралы жан-жақты әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата –аналармен кенес, әңгімелесу	Ата-аналармен бала денсаулығы туралы әңгімелесу, күн тәртібін сақтау, балабақшаға бейімделу бойынша ата-анаға кенес беру.				
Ойындар (үстел үсті,саусақ, т.б.)	Педагог жетекшілігімен ойын: «Үйшікте кім тұрады?» Дидактикалық міндеті. Балалардың жануарлар туралы білімін, дыбыстарды дұрыс айту іскерлігін бекіту.	Педагог жетекшілігімен ойын: «Өз үйінді тап» Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру; қабылдауын дамыту; ойынның ережесін сақтауға үйрету.	Құрылымдалған ойын «Суреттерді құрастыр» Мақсаты: Таңдау және біріктіру қабілетін, кеністік арақатынастарының заңдылықтарын құру, үлгіні көшіру іскерлігін дамыту	Құрылымдалған ойын «Сикырлы қапшық» Ойынның мақсаты: заттарды белгілі бір қасиеттері бойынша салыстыруға, топтастыруға үйрету.	Педагог жетекшілігімен ойын: «Сылдырмақ» Ойын шарты: Тәрбиеші бөлменің ішінде сылдырмақты сылдырлатып, тығып қояды ал балалар сылдырмақтың үнін естіп тауып алғандары керек.
Танертенгі жаттығу	Танғы жаттығулар кешені №8				
Танғы ас	Ботқаның, дәрүмендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. балалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында әдептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге баулу				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызыметіне дайындық	Дидактикалық ойын: «Өз орнын тап»	Дидактикалық ойын: «Дауысынан ажырат»	Дидактикалық ойын: «Не артық»	Дидактикалық ойын: «Түсінен ажырат»	Дидактикалық ойын: «Өз үйінді тап»
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша УОК	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Шенбер бойымен жүру. 30-40 секунд бойынша үздіссіз жүтіру. Жәй қимылды ойын: «Ұшты, ұшты» Көркем әдебиет Тақырыбы:«Жасыл шырша» (өлген)	Жаратылыстану Тақырыбы: «Жасыл шырша» Мақсаты:Балалар шыршаның бұтақтарын, тікенектерін біледі. Келе жатқан жаңа жыл мерекесі ең сүйікті қысқы мереке екенін	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Құм салынған қапшықты нысанаға лақтыру. Бір сызықтан қос аяқпен секіру. Қимылды ойын: «Жалаушаға тез жет»	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Заттардың арасымен шенбер бойынша жүтіру. Ауданы 50*50см, биіктігі 10см мінбеге өрмелеу Қимылды ойын:	Музыка Тақырыбы: «Қазақстан-елімнің аты» Мақсаты: Отансүйгіштікке тәрбиелеу. Қарапайым би қимылдарында жартылай отыру, аяқтан аяққа тербелу

	<p><i>Есентай Ербоштин</i></p> <p>Максаты: Шырша туралы өлөңдү анык, асыкпай айтады, олардын мазмуну бойынша сұрактарға жауап бере алады.</p> <p>ҰОК барысы:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шаттык шеңбері. 2. Өлөң оку 3. Сергіту сәті. 4. Педагог жетекшілігімен ойын: «Шыршаны безендірөміз» 		<p>айтады.</p> <p>ҰОК барысы:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шаттык шеңбері. 2. Сурет бойынша әңгімелесу 3. Сергіту сәті. 4. Құрылымдалған ойын: «Қандай ағаш екенін тап?» <p>Мүсіндеу</p> <p>Такырыбы: «Ақкала»</p> <p>Максаты: Балалар ермексазды бөліктерге бөліп алып әр түрлі шарларды біріктіру арқылы ақкала мүсіндей алады.</p> <p>ҰОК барысы:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шаттык шеңбері 2. Сұрақ – жауап 3. Сергіту сәті 4. Дидактикалық ойын: «Күшті доптар» 		<p>Сурет салу</p> <p>Такырыбы:</p> <p>«Шыршанын шамын жағамыз»</p> <p>Максаты: Парак бетінежана жыл мейрамына байланысты, берілген суреттерді жалғастырып саусақтарымен бейнелей алады.</p> <p>ҰОК барысы:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шаттык шеңбері. 2. Сурет бойынша әңгімелесі 3. Сергіту сәті. 4. Құрылымдалған ойын: «Шыршаны безендірейік» 		<p>«Алға, бүлдіршін»</p> <p>Күрастыру</p> <p>Такырыбы:</p> <p>«Шыршаға шынжыр»</p> <p>Максаты: шыршанын суретіне түрлі-түсті бөлшектерді түзу сызық бойына орналастырып, біріктіре алады.</p> <p>ҰОК барысы:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шаттык шеңбері. 2. Сұрақ -жауап 3. Сергіту сәті. 4. Құрылымдалған ойын: «Шыршаны безендірейік» 		<p>Ән айту: «Шырша жыры»</p> <p>Б. Дәлденбаев</p> <p>Әуенді-ырғақты қимыл-ойын</p> <p>«Қонжықтар» биі</p>	
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Киіну, серуенге шығу</p>									
<p>Серуен</p>	<p>Картоотека №14</p> <p>Бакылау</p>	<p>Картоотека №15</p> <p>Бакылау</p>	<p>Картоотека №16</p> <p>Бакылау</p>	<p>Картоотека №17</p> <p>Бакылау</p>	<p>Картоотека №18</p> <p>Бакылау</p>	<p>Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, медени-гигиеналық шаралар</p>				
<p>Серуеннен оралу</p>	<p>Балалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру.</p>									
<p>Түскі ас</p>	<p>Баға беру: Асын, асын, асына, Береке берсін басына! Денсаулығын зор болсын, Дастарқанын мол болсын!</p>									
<p>Түскі ұйқы</p>	<p>Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау</p>									
	<p>«Бір үзім нан» ертегісін</p>	<p>«Жалқау қоян»</p>	<p>«Түлкі мен қырғауыл</p>	<p>«Арыстан мен түлкі»</p>	<p>«Күшік пен мысық»</p>					

	оқып беру	ертегісін оқып беру	ертегісін оқып беру	ертегісін оқып беру	ертегісін оқып беру
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Ұйқы ашар жаттығу №16 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №17 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №18 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №19 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №20 картатека
Бесін ас	Дастархан басындағы едептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	Педагог жетекшілігімен ойын: «Қуыршақты тамақтандыру» Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойын	Педагог жетекшілігімен ойын: «Қуыршақ қонаққа дайындалуда» Ойынның мақсаты: ұзын-қысқа, жуан-жіңішке, ұзындығы бірдей деген өлшемдерді салыстыруға жаттықтыру.	Педагог жетекшілігімен ойын: «Өз үйінді тап» Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру; қабылдауын дамыту; ойынның ережесін сақтауға үйрету.	Құрылымдалған ойын «Доппен ойнау» Мақсаты: «Жоғары-төменде», «астында-үстінде», «сол жақта-оң жақта» ұғымдарын бекіту.	Құрылымдалған ойын «Ойыншықты тап» Мақсаты: Кеністікті бағдарлай білуге үйрету.
Баланың жеке картасына сәйкес жеке жұмыс	Самағатпен сурет оқу қызметі бойынша қарандашты дұрыс ұстауға үйрету.	Гаухардың қолының икемділігін дамыту үшін, су ішіндегі бұршақтарды тергізу.	Исламмен менің отбасым туралы санамақты айтқызу.	Нұрданаға би ырғағына сәйкес дұрыс қимылдауға үйрету.	Дидактикалық ойын: «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен	Балалардың назарын өзге топ балаларының іс-әрекетіне аудартып, балалардың қалай ойнайтындарын, өздерін қалай ұстайтындарын бақылау арқылы балаларды қырағылыққа, үлгі алуға баулу.				
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес үйде ойын бұрышын ұйымдастыру.	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.
Тұтас бала бейнесі					